

Nazwa czasopisma: **Journal of Economics and Management** (ISSN: 1732-1948)

Język publikacji: angielski

Forma publikacji: elektroniczna (open access)

Punktacja: 40 pkt

Opłata: bezpłatnie

Wymogi edytorskie, w tym długość artykułu:

<https://sciendo.com/journal/JEMUEKAT?content-tab=how-to-submit>

Termin: 27.04.2025 r., pełny tekst na adres: ozkr@uekat.pl

## Profil czasopisma



**Journal of Economics and Management (JEM)** to międzynarodowe, multidyscyplinarne czasopismo obejmujące szerokie spektrum tematów z zakresu ekonomii, zarządzania, biznesu i finansów. Czasopismo stanowi forum dla naukowców i profesjonalistów do dzielenia się najnowszymi osiągnięciami i postępami w wiedzy i praktyce w wymienionych dziedzinach. Jego celem jest wspieranie wymiany poglądów na szereg ważnych tematów oraz zapewnienie bodźca do badań i dalszego rozwoju nauki.

JEM publikuje oryginalne, wysokiej jakości artykuły, które przyczyniają się do rozwoju badań koncepcyjnych, teoretycznych i empirycznych. Publikowane artykuły obejmują zarówno badania empiryczne o praktycznym zastosowaniu, jak i analizy zagadnień teoretycznych i metodologicznych oraz przeglądy literatury z zakresu ekonomii, zarządzania i finansów.

Czasopismo publikuje jeden numer rocznie i działa w modelu publikacji ciągłej. Wszystkie zgłoszenia są podwójnie recenzowane. Artykuły są ogólnodostępne i bezpłatne.

Link do strony czasopisma: <https://sciendo.com/pl/journal/JEMUEKAT>

## Wymogi redakcyjne:

- Artykuł wraz ze streszczeniami i z literaturą nie może być krótszy niż **20 tys. znaków ze spacjami** (ok. 10 stron) i nie powinien przekraczać **długości 40 tys. znaków** (ok. 20 stron, maksymalnie 8.000 słów).
- Artykuł powinien zawierać streszczenie w języku angielskim (o długości 150-300 słów), w które będzie podzielone pięć sekcji: (1) cel badania; (2) zastosowane metody badawcze; (3) wyniki badań; (4) implikacje badawcze i ograniczenia badań; (5) oryginalność, wartość, wkład. Przy streszczeniu należy podać od 3 do 5 słów kluczowych w języku polskim i angielskim.
- W artykule będą musieli Państwo wskazać kody JEL, których listę można znaleźć pod następującym linkiem: [American Economic Association: JEL Codes \(aeaweb.org\)](http://www.aeaweb.org/jel/)

Tutaj mogą Państwo znaleźć szczegółowe wymogi edytorskie [<https://sciendo.com/journal/JEMUEKAT?content-tab=how-to-submit>] oraz szablon artykułu w j. angielskim [[link do pliku](#)]